
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO
UFFICIO DIRIGENZIALE

"PIANIFICAZIONE STRATEGICA E MOBILITA'"

Reg. Aut. N.120/INT Prot. N. del

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALL' ESERCIZIO DELL' ATTIVITÀ DI
CONSULENZA PER LA CIRCOLAZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTO.

Ditta: D. P. A. s.r.l., sita in Messina, Vili. SS. Annunziata Via del Fante, 100.

Amministratore/Responsabile professionale: RONDINELLA LUCIO nato a Siracusa il
16/07/81

IL DIRIGENTE

- VISTO 1' atto costitutivo della società denominata "D.P.A. s.r.l." del 30/07/08, Rep. 35258,
N. 5324 di Racc., del Dott. Claudio Ciappina, notaio in Messina e registrato in Messina in data
30/07/08 al n. 7197;
- VISTO il verbale di assemblea ordinaria n. 7 del 16/03/11, con la quale il sig. Rondinella
Lucio è nominato amministratore e responsabile professionale per la gestione dell' attività di
consulenza automobilistica;
- VISTA 1' istanza prot. 22007 del 15/06/11, con la quale 1' amministratore, sig. Rondinella
Lucio, chiede il rilascio di autorizzazione ali' esercizio dell' attività di consulenza per la
circolazione dei mezzi di trasporto per la ditta denominata "D.P.A. s.r.l.", sita in Messina, Vili.
SS. Annunziata, Via del Fante, 100;
- VISTO P attestato di idoneità professionale prot. PA- 1134 E O l i del 10/02/11, rilasciato
dalla M.C.T.C. di Palermo;
- VISTA l'idoneità dei locali da adibire ali' esercizio dell' attività a seguito di sopralluogo;
- VISTA 1' adeguata capacità finanziaria dimostrata dalla ditta richiedente con attestazione n.
203326/PR - 04 del 29/04/11 della Assifin spa di Ascoli Piceno;
- ACCERTATO che in atto non sussistono cause di decadenza, divieto o sospensione previste
dall'ari. 10 della legge n. 575/1965, relativamente ai soci della ditta richiedente;
- VISTA la documentazione allegata ali' istanza di autorizzazione;
- VISTA la legge 8/8/1991, n. 264, e relativi DD.MM. attuativi;
- VISTA la legge 4/1/1994, n. 11, che modifica ed integra la legge n. 264/1991;
- VISTE la legge 8/6/1990, n. 142, le LL.RR. 11/12/1991, n. 48 e 6/3/1986, n. 9;
- VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;
- VISTO il Regolamento Provinciale per la disciplina dell'attività di consulenza per la
circolazione dei mezzi di trasporto;
- VISTO il Programma Provinciale delle Autorizzazioni;



A U T O R I Z Z A

la ditta "D.P.A. s.r.I." - C. F. = RND LCU 81L16 I754N, con sede in Messina, Vili. SS
Annunziata Via del Fante, 100, ali' esercizio dell'attività di consulenza per la circolazione dei
mezzi di trasporto.

D I S P O N E

il rilascio di apposito tesserino di identificazione per l'amministratore e responsabile
professionale sig. Rondinella Lucio, per l'accesso agli sportelli dei pubblici uffici.

CONDIZIONI e PRESCRIZIONI: ,,
L'attività autorizzata deve essere esercitata in conformità alle disposizioni di legge vigenti,
al Regolamento per la disciplina dell'attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di
trasporto ed alle seguenti condizioni e prescrizioni:
1) la presente autorizzazione deve essere esposta, in modo visibile al pubblico, nella sede
ove viene esercitata l'attività;
2) la presente; autorizzazione vale solo per la sede predetta e qualsiasi cambiamento planimetrico
e/o di ubicazione devono essere preventivamente autorizzati;
3) la sede autorizzata non può essere adibita all'esercizio di altra attività;
4) qualsiasi cambiamento o modifica sopravvenuti in data successiva alla presente
autorizzazione, devono essere immediatamente comunicati;
5) la ditta deve tenere, debitamente vidimato secondo le disposizioni di legge vigenti e in
perfetto ordine, il Registro Giornale delle operazioni compiute, che devono essere annotate
secondo legge anche in caso di Registro Giornale meccanizzato con soluzione informatica. Lo
stesso va conservato e deve essere esibito a richiesta dei funzionari preposti al controllo ed alla
vigilanza;
6) la presente autorizzazione viene rilasciata previo pagamento del contributo una tantum di €
25.82, di cui ai DD. MM. 20/8/1992 e 26/04/96, ai sensi dell' ari. 8, comma 4, della legge
n. 264/1991;
7) la presente autorizzazione deve essere restituita a cessata attività.

Messina,

ite
(ArcJj-^trarreeifloAlibrandi)

:


